
Parametry

- bez použití recyklátů v dřevotřísce

- standartní formát

- vyšší hustota dřevotřísky

- vyšší lisovací tlaky na m3

- dokonalá třívrstvost dřevotřísky

- dokonale vybroušena – Egalizace

Užitky

- delší životnost strojů

- úspora elektrické energie při opracování

- úspora nástrojů až o 100% delší životnost

- delší cyklus mezi broušením nástojů 

- úspora času, finančních prostředků a starostí 

Výhody

- šetření strojů

- šetřeni nástrojů

- šetření lepidla při olepování

- lepší přilnavost ABS hran

- lepší konstrukční stabilita

- tvarostálost (hustota, lisovací tlaky)

- snadnější opracovatelnost laminace

- nejstabilnější nosič pro výrobní operace 

  (vrtání, frézování, kolíkování, lepení, šroubování, lamelování atd.)

Byspan LTD 

Dřevomateriál s.r.o.
Orlická kasárna 738

564 01 Žamberk



PE Perla

PE „Perla“ je jemný krupičkový povrch se středním stup-

něm lesku, který se hodí nejvíce pro unibarvy a metalické 

dekory.

PO Jemný mat

PO „Jemný mat“ je matný a velmi jemný povrch s nízkou 

reflexí světla, který je příjemný na dotek. Hodí se na libovol-

ný dekor. Krásně vyniká s dřevodekory, unibarvami i meta-

lickými barvami.

SG Lesk s přímou laminací

SG „Lesk s přímou laminací“ je lesklý hladký povrch s 

přímou laminací, lesk není klidový (na rozdíl od vzorku 

HPL). Hodí se především na korpusové části nábytku.

SM Hladká

Struktura SM „Hladká“ je hladká povrchová úprava bez 

struktury, která se používá zejména v kombinaci s uni 

barvami.

SWN Hluboký pór lesk/mat

Povrch SWN „Hluboký pór lesk/mat“ s lesklými a matnými 

léty, který připomíná kartáčované dřevo. Hodí se pro 

dřevodekory i unibarvy.

SWO Pór klasic

SWO „Pór klasic“ je příjemný dřevní pór připomínající 

charakteristiku dubového póru. Hodí se především pro 

dřevodekory.

Byspan LTD 

Dřevomateriál s.r.o.
Orlická kasárna 738

564 01 Žamberk

Struktury skladem


